

Liceul Teoretic "Andrei Vartic"
or.Ialoveni, r.Ialoveni
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 697 249,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare 1.1. Et.I 1.1.1. Coridorul 1.1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	15,45	7,77 1,64	120,02 25,30
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	15,45	62,82 30,26	970,61 467,50
		<i>Total</i>	lei			1 090,63
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 090,63 492,80
		1.1.1.2. Peretii				
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	109,22	22,73 22,00	2 482,96 2 402,95
4	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	215,80	16,50 16,50	3 560,70 3 560,70
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	109,22	7,78 1,65	849,25 180,40
6	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si	m2	109,22	63,80 33,00	6 968,39 3 604,15

1	2	3	4	5	6	7
		adezivul				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	109,22	37,86 30,25	4 135,08 3 303,85
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	436,75	7,77 1,65	3 395,50 720,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	436,75	62,81 30,25	27 434,34 13 211,55
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	215,80	16,50 16,50	3 560,70 3 560,70
11	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	87,75	44,22 7,70	3 880,36 675,40
12	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	27,35	13,47 8,24	368,49 225,50
13	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	15,66	99,41 65,99	1 556,78 1 033,45
		<i>Total</i>	lei			58 192,55
		Total Peretii Inclusiv salariu				58 192,55 32 479,15
		1.1.1.3. Diverse				
14	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	665,00	1,00 0,00	665,00 0,00
15	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	322,00	10,00 0,00	3 220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 885,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				3 885,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			63 168,18
		Total Coridorul Inclusiv salariu				63 168,18 32 971,95
		1.1.2. Casa scarii nr.I 1.1.2.1. Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	46,28	7,78 1,65	359,83 76,45
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	46,28	62,81 30,25	2 906,68 1 399,75
		<i>Total</i>	lei			3 266,51
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 266,51 1 476,20
		1.1.2.2. Peretii				
18	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	38,54	22,74 22,01	876,39 848,10
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	38,54	7,78 1,66	299,82 63,80
20	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	38,54	63,80 32,99	2 458,72 1 271,60
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,54	37,85 30,24	1 458,80 1 165,45
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	144,75	7,77 1,65	1 125,20 238,70
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	144,75	62,81 30,25	9 092,36 4 378,55

1	2	3	4	5	6	7
24	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	23,65	44,20 7,70	1 045,33 182,05
		<i>Total</i>	lei			16 356,62
		Total Peretii Inclusiv salariu				16 356,62 8 148,25
		1.1.2.3. Diverse				
25	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	43,50	1,00 0,00	43,50 0,00
26	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	37,85	10,00 0,00	378,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			422,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				422,00
		<i>Total</i>	lei			20 045,13
		Total Casa scarii nr.I Inclusiv salariu				20 045,13 9 624,45
		1.1.3. Cabinetul 1				
		1.1.3.1. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	28,20	7,78 1,66	219,47 46,75
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	28,20	62,82 30,25	1 771,39 853,05
		<i>Total</i>	lei			1 990,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 990,86 899,80
		1.1.3.2. Peretii				
29	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	18,33	22,73 21,99	416,55 403,15
30	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	9,75	16,53 16,53	161,15 161,15

1	2	3	4	5	6	7
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	18,33	7,78 1,65	142,55 30,25
32	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	18,33	63,83 33,01	1 169,96 605,00
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,33	37,86 30,25	693,95 554,40
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	70,00	7,78 1,65	544,25 115,50
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	70,00	62,82 30,25	4 397,05 2 117,50
36	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	9,75	16,53 16,53	161,15 161,15
37	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	17,32	44,22 7,68	765,82 133,10
38	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	14,33	13,45 8,25	192,67 118,25
39	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	4,65	99,32 66,00	461,85 306,90
40	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan, (RESOU PVC) gata confectionate cu perimetrul 150 - 250 mm(H), montata pe zidarie Material marunt=1,00	buc	2,00	111,60 61,60	223,20 123,20
		<i>Total</i>	lei			9 330,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total Peretii Inclusiv salariu				9 330,15 4 829,55
		1.1.3.3. Diverse				
41	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	104,50	1,00 0,00	104,50 0,00
42	Pret de piata	Pelricula pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	147,68	10,00 0,00	1 476,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 581,30
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 581,30
		<i>Total</i>	lei			12 902,31
		Total Cabinetul 1 Inclusiv salariu				12 902,31 5 729,35
		1.1.4. Cabinetul 2				
		1.1.4.1. Tavan				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	44,25	7,78 1,65	344,27 73,15
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	44,25	62,82 30,25	2 779,68 1 338,70
		<i>Total</i>	lei			3 123,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 123,95 1 411,85
		1.1.4.2. Peretii				
45	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	27,48	22,73 22,00	624,51 604,45
46	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	11,24	16,49 16,49	185,35 185,35
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	27,48	7,76 1,64	213,32 45,10

1	2	3	4	5	6	7
48	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	27,48	63,81 33,00	1 753,51 906,95
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,48	37,87 30,26	1 040,78 831,60
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	92,00	7,78 1,65	715,30 151,80
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	92,00	62,82 30,25	5 778,98 2 783,00
52	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	11,24	16,49 16,49	185,35 185,35
53	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	19,84	44,21 7,71	877,14 152,90
54	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	17,68	13,51 8,24	238,86 145,75
55	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	7,84	99,33 66,01	778,76 517,55
		<i>Total</i>	lei			12 391,86
		Total Peretii Inclusiv salariu				12 391,86 6 509,80
		1.1.4.3. Diverse				
56	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	111,37	1,00 0,00	111,37 0,00
57	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	87,52	10,00 0,00	875,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			986,57
		Total Diverse Inclusiv salariu				986,57
		<i>Total</i>	lei			16 502,38
		Total Cabinetul 2 Inclusiv salariu				16 502,38 7 921,65
		1.1.5. Cabinetul 5 1.1.5.1. Tavan				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	28,20	<u>7,78</u> 1,66	<u>219,47</u> 46,75
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	28,20	<u>62,82</u> 30,25	<u>1 771,39</u> 853,05
		<i>Total</i>	lei			1 990,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 990,86 899,80
		1.1.5.2. Peretii				
60	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	17,21	<u>22,72</u> 21,99	<u>391,01</u> 378,40
61	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	11,65	<u>16,52</u> 16,52	<u>192,50</u> 192,50
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	17,21	<u>7,78</u> 1,66	<u>133,95</u> 28,60
63	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	17,21	<u>63,79</u> 33,01	<u>1 097,91</u> 568,15
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,21	<u>37,84</u> 30,23	<u>651,28</u> 520,30
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu	m2	73,62	<u>7,77</u> 1,65	<u>572,35</u> 121,55

1	2	3	4	5	6	7
		concentratie mai sporita si patrundere adinca)				
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	73,62	62,82 30,25	4 624,54 2 226,95
67	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	11,65	16,52 16,52	192,50 192,50
68	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	17,32	44,22 7,68	765,82 133,10
69	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	14,33	13,45 8,25	192,67 118,25
70	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	4,65	99,32 66,00	461,85 306,90
		<i>Total</i>	lei			9 276,38
		Total Peretii Inclusiv salariu				9 276,38 4 787,20
		1.1.5.3. Diverse				
71	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	104,50	1,00 0,00	104,50 0,00
72	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	147,68	10,00 0,00	1 476,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 581,30
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 581,30
		<i>Total</i>	lei			12 848,54
		Total Cabinetul 5 Inclusiv salariu				12 848,54 5 687,00
		1.1.6. Cabinetul 6 1.1.6.1. Tavan				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si	m2	39,10	7,77 1,65	303,65 64,35

1	2	3	4	5	6	7
		patrundere adinca)				
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	39,10	62,81 30,24	2 455,80 1 182,50
		<i>Total</i>	lei			2 759,45
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 759,45 1 246,85
		1.1.6.2. Peretii				
75	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	19,77	22,74 22,01	449,61 435,05
76	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	12,35	16,52 16,52	204,05 204,05
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	21,65	7,78 1,65	168,45 35,75
78	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	19,77	63,80 32,99	1 261,26 652,30
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,77	37,88 30,27	748,89 598,40
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	83,84	7,78 1,65	652,28 138,60
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	83,84	62,82 30,25	5 266,60 2 536,05
82	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	12,35	16,52 16,52	204,05 204,05

1	2	3	4	5	6	7
83	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,32	44,19 7,69	809,60 140,80
84	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	16,33	13,45 8,25	219,57 134,75
85	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	10,45	99,41 66,00	1 038,80 689,70
		<i>Total</i>	lei			11 023,16
		Total Peretii Inclusiv salariu				11 023,16 5 769,50
		1.1.6.3. Diverse				
86	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	98,60	1,00 0,00	98,60 0,00
87	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	94,88	10,00 0,00	948,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 047,40
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 047,40
		<i>Total</i>	lei			14 830,01
		Total Cabinetul 6 Inclusiv salariu				14 830,01 7 016,35
		1.1.7. Cabinetul directorului 1.1.7.1. Peretii				
88	CK32B	Demontare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2	2,85	44,00 44,00	125,40 125,40
89	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	13,75	22,74 22,00	312,67 302,50
90	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	10,60	16,50 16,50	174,90 174,90
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	13,75	7,76 1,64	106,67 22,55
92	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de	m2	13,75	63,78	877,03

1	2	3	4	5	6	7
		PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul			33,00	453,75
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,75	37,88 30,28	520,90 416,35
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	55,22	7,78 1,65	429,40 91,30
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	55,22	62,82 30,25	3 468,74 1 670,35
96	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	10,60	16,50 16,50	174,90 174,90
97	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	11,50	44,20 7,70	508,31 88,55
98	CK32B	Montare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2	2,85	44,00 44,00	125,40 125,40
99	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	5,30	13,57 8,30	71,93 44,00
100	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	2,35	99,62 66,00	234,11 155,10
		<i>Total</i>	lei			7 130,36
		Total Peretii Inclusiv salariu				7 130,36 3 845,05
		1.1.7.2. Diverse				
101	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	66,45	1,00 0,00	66,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
102	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	38,77	10,00 0,00	387,70 0,00
		<i>Total</i>	lei			454,15
		Total Diverse Inclusiv salariu				454,15
		<i>Total</i>	lei			7 584,51
		Total Cabinetul directorului Inclusiv salariu				7 584,51 3 845,05
		1.1.8. Anticamera 1.1.8.1. Peretii				
103	CK32B	Demontare stori (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2	2,85	44,00 44,00	125,40 125,40
104	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	14,36	22,72 21,98	326,32 315,70
105	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	9,15	16,47 16,47	150,70 150,70
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	14,36	7,76 1,65	111,45 23,65
107	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicat pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	14,36	63,84 33,02	916,74 474,10
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,36	37,86 30,26	543,73 434,50
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	57,45	7,77 1,65	446,58 94,60
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	57,45	62,82 30,25	3 608,83 1 738,00

1	2	3	4	5	6	7
111	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	9,15	16,47 16,47	150,70 150,70
112	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	11,35	44,22 7,70	501,93 87,45
113	CK32B	Montare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2	2,85	44,00 44,00	125,40 125,40
114	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	5,36	13,42 8,21	71,93 44,00
115	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	2,56	99,75 65,96	255,35 168,85
		<i>Total</i>	lei			7 335,06
		Total Peretii Inclusiv salariu				7 335,06 3 933,05
		1.1.8.2. Diverse				
116	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	74,26	1,00 0,00	74,26 0,00
117	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	58,57	10,00 0,00	585,70 0,00
		<i>Total</i>	lei			659,96
		Total Diverse Inclusiv salariu				659,96
		<i>Total</i>	lei			7 995,02
		Total Anticamera Inclusiv salariu				7 995,02 3 933,05
		1.1.9. Cabinet vice director				
118	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,00	12,10 12,10	12,10 12,10
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", gr.=10 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	11,00	387,12 121,00	4 258,30 1 331,00
120	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, felinar 18W 595 x 595 mm LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	1,00	603,70 15,40	603,70 15,40

1	2	3	4	5	6	7
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	2,00	27,68 7,70	55,37 15,40
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	18,50	7,80 1,66	144,30 30,80
123	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,50	93,56 67,10	1 730,82 1 241,35
124	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	6,00	27,25 14,30	163,50 85,80
125	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,50	37,85 30,24	700,19 559,35
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	18,50	7,80 1,66	144,30 30,80
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	18,50	62,98 30,26	1 165,16 559,90
128	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,50	44,36 7,70	820,59 142,45
129	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2	11,00	312,78 60,50	3 440,60 665,50
130	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (prag din aluminiu)	m	1,00	177,85 14,30	177,85 14,30
		<i>Total</i>	lei			13 416,78
		Total Cabinet vice director				13 416,78

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 704,15
		1.1.10. Cabinetul 18 1.1.10.1. Peretii				
131	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	16,72	15,02 14,87	251,15 248,60
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	16,72	7,78 1,64	130,00 27,50
133	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	16,72	96,26 65,99	1 609,50 1 103,30
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,00	24,42 7,70	1 489,72 469,70
135	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,00	93,56 67,10	5 706,94 4 093,10
136	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	16,00	27,10 14,30	433,66 228,80
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,00	37,86 30,25	2 309,47 1 845,25
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	61,00	7,77 1,65	474,27 100,65
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	61,00	62,82 30,25	3 831,72 1 845,25
140	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,00	44,21 7,70	2 696,98 469,70

1	2	3	4	5	6	7
141	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	14,33	13,45 8,25	192,67 118,25
142	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	8,22	99,39 65,97	816,99 542,30
143	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	67,98 14,85	67,98 14,85
144	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 locuri cu rama	buc	4,00	141,08 17,05	564,32 68,20
		<i>Total</i>	lei			20 575,37
		Total Peretii Inclusiv salariu				20 575,37 11 175,45
		1.1.10.2. Pardosele				
145	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,20	57,09 33,00	1 267,30 732,60
		<i>Total</i>	lei			1 267,30
		Total Pardosele Inclusiv salariu				1 267,30 732,60
		<i>Total</i>	lei			21 842,67
		Total Cabinetul 18 Inclusiv salariu				21 842,67 11 908,05
		1.1.11. Sala de mese				
		1.1.11.1. Tavan				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	38,62	7,77 1,65	300,22 63,80

1	2	3	4	5	6	7
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	38,62	62,82 30,25	2 426,02 1 168,20
		<i>Total</i>	lei			2 726,24
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 726,24 1 232,00
		1.1.11.2. Peretii				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	56,75	7,77 1,65	441,00 93,50
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,75	37,87 30,26	2 149,06 1 717,10
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	227,00	7,78 1,65	1 764,93 374,55
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	227,00	62,81 30,25	14 259,00 6 866,75
152	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	97,65	44,22 7,70	4 317,61 751,85
153	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	34,33	13,47 8,25	462,31 283,25
154	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	18,45	99,45 66,00	1 834,89 1 217,70
		<i>Total</i>	lei			25 228,80
		Total Peretii Inclusiv salariu				25 228,80 11 304,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27 955,04
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				27 955,04 12 536,70
		<i>Total</i>	lei			219 090,57
		Total Et.I Inclusiv salariu				219 090,57 105 877,75
		1.2. Et.II				
		1.2.1. Coridorul				
		1.2.1.1. Tavan				
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	15,45	$\frac{7,77}{1,64}$	$\frac{120,02}{25,30}$
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	15,45	$\frac{62,82}{30,26}$	$\frac{970,61}{467,50}$
		<i>Total</i>	lei			1 090,63
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 090,63 492,80
		1.2.1.2. Peretii				
157	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	109,22	$\frac{22,73}{22,00}$	$\frac{2 482,96}{2 402,95}$
158	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	215,80	$\frac{16,50}{16,50}$	$\frac{3 560,70}{3 560,70}$
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	109,22	$\frac{7,78}{1,65}$	$\frac{849,25}{180,40}$
160	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	109,22	$\frac{63,80}{33,00}$	$\frac{6 968,39}{3 604,15}$
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	109,22	$\frac{37,86}{30,25}$	$\frac{4 135,08}{3 303,85}$

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	436,75	7,77 1,65	3 395,50 720,50
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	436,75	62,81 30,25	27 434,34 13 211,55
164	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	215,80	16,50 16,50	3 560,70 3 560,70
165	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	87,75	44,22 7,70	3 880,36 675,40
166	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	27,35	13,47 8,24	368,49 225,50
167	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	15,66	99,41 65,99	1 556,78 1 033,45
		<i>Total</i>	lei			58 192,55
		Total Peretii Inclusiv salariu				58 192,55 32 479,15
		1.2.1.3. Diverse				
168	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	665,00	1,00 0,00	665,00 0,00
169	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	322,00	10,00 0,00	3 220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 885,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				3 885,00
		<i>Total</i>	lei			63 168,18
		Total Coridorul				63 168,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				32 971,95
		1.2.2. Casa scarii nr.II				
		1.2.2.1. Tavan				
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	46,28	7,78 1,65	359,83 76,45
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	46,28	62,81 30,25	2 906,68 1 399,75
		<i>Total</i>	lei			3 266,51
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 266,51 1 476,20
		1.2.2.2. Peretii				
172	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	38,54	22,74 22,01	876,39 848,10
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	38,54	7,78 1,66	299,82 63,80
174	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	38,54	63,80 32,99	2 458,72 1 271,60
175	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,54	37,85 30,24	1 458,80 1 165,45
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	144,75	7,77 1,65	1 125,20 238,70
177	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	144,75	62,81 30,25	9 092,36 4 378,55

1	2	3	4	5	6	7
178	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	23,65	44,20 7,70	1 045,33 182,05
		<i>Total</i>	lei			16 356,62
		Total Peretii Inclusiv salariu				16 356,62 8 148,25
		1.2.2.3. Diverse				
179	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	43,50	1,00 0,00	43,50 0,00
180	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	37,85	10,00 0,00	378,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			422,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				422,00
		<i>Total</i>	lei			20 045,13
		Total Casa scarii nr.II Inclusiv salariu				20 045,13 9 624,45
		1.2.3. Cabinetul 9				
		1.2.3.1. Tavan				
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	45,50	7,76 1,64	353,30 74,80
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	45,50	62,81 30,24	2 857,83 1 376,10
		<i>Total</i>	lei			3 211,13
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 211,13 1 450,90
		1.2.3.2. Peretii				
183	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	21,35	22,73 22,00	485,36 469,70
184	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn,	m	11,35	16,52	187,55

1	2	3	4	5	6	7
		doar manopera.			16,52	187,55
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	21,35	7,77 1,65	165,88 35,20
186	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	21,35	63,79 33,00	1 361,91 704,55
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,35	37,88 30,27	808,69 646,25
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	85,40	7,77 1,65	663,88 140,80
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	85,40	62,81 30,25	5 364,40 2 583,35
190	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	11,35	16,52 16,52	187,55 187,55
191	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,95	44,19 7,69	837,43 145,75
192	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	17,50	13,44 8,23	235,28 144,10
193	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	9,33	99,45 66,02	927,89 616,00
		<i>Total</i>	lei			11 225,82
		Total Peretii Inclusiv salariu				11 225,82 5 860,80
		1.2.3.3. Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
194	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	104,50	1,00 0,00	104,50 0,00
195	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	77,60	10,00 0,00	776,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			880,50
		Total Diverse Inclusiv salariu				880,50
		<i>Total</i>	lei			15 317,45
		Total Cabinetul 9 Inclusiv salariu				15 317,45 7 311,70
		1.2.4. Cabinetul 12				
		1.2.4.1. Tavan				
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	31,70	7,78 1,65	246,60 52,25
197	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	31,70	62,82 30,26	1 991,49 959,20
		<i>Total</i>	lei			2 238,09
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 238,09 1 011,45
		1.2.4.2. Peretii				
198	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	18,64	22,74 22,01	423,94 410,30
199	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	15,85	16,52 16,52	261,80 261,80
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	18,64	7,79 1,65	145,12 30,80
201	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet	m2	18,64	63,77 32,99	1 188,66 614,90

1	2	3	4	5	6	7
		existent doar manopera si adezivul				
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,64	37,85 30,24	705,60 563,75
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	70,45	7,77 1,65	547,65 116,05
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	70,45	62,82 30,25	4 425,43 2 131,25
205	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	15,85	16,52 16,52	261,80 261,80
206	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	19,68	44,25 7,71	870,76 151,80
207	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	11,85	13,53 8,26	160,38 97,90
208	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	5,65	99,33 66,00	561,22 372,90
		<i>Total</i>	lei			9 552,36
		Total Peretii Inclusiv salariu				9 552,36 5 013,25
		1.2.4.3. Diverse				
209	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	97,45	1,00 0,00	97,45 0,00
210	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	86,84	10,00 0,00	868,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			965,85
		Total Diverse				965,85

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			12 756,30
		Total Cabinetul 12 Inclusiv salariu				12 756,30 6 024,70
		1.2.5. Cabinetul 16				
		1.2.5.1. Tavan				
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	49,40	7,77 1,65	383,98 81,40
212	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	49,40	62,82 30,25	3 103,07 1 494,35
		<i>Total</i>	lei			3 487,05
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 487,05 1 575,75
		1.2.5.2. Peretii				
213	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	23,75	22,74 22,00	539,99 522,50
214	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	12,85	16,52 16,52	212,30 212,30
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	23,75	7,77 1,64	184,43 39,05
216	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	23,75	63,79 33,00	1 515,03 783,75
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,75	37,87 30,27	899,51 718,85
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si	m2	90,35	7,77 1,65	702,35 149,05

1	2	3	4	5	6	7
		patrundere adinca)				
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	90,35	62,81 30,25	5 675,22 2 732,95
220	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	12,85	16,52 16,52	212,30 212,30
221	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	20,00	44,22 7,70	884,40 154,00
222	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	18,80	13,46 8,25	253,02 155,10
223	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	12,88	99,44 66,02	1 280,84 850,30
		<i>Total</i>	lei			12 359,39
		Total Peretii Inclusiv salariu				12 359,39 6 530,15
		1.2.5.3. Diverse				
224	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	133,64	1,00 0,00	133,64 0,00
225	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	91,84	10,00 0,00	918,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 052,04
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 052,04
		<i>Total</i>	lei			16 898,48
		Total Cabinetul 16 Inclusiv salariu				16 898,48 8 105,90
		1.2.6. Cabinetul 17				
		1.2.6.1. Tavan				
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	45,75	7,77	355,47

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)			1,65	75,35
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	45,75	62,81 30,25	2 873,67 1 383,80
		<i>Total</i>	lei			3 229,14
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 229,14 1 459,15
		1.2.6.2. Peretii				
228	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	22,35	22,74 22,00	508,18 491,70
229	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	12,00	16,50 16,50	198,00 198,00
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	22,35	7,77 1,65	173,65 36,85
231	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	22,35	63,79 33,00	1 425,71 737,55
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,35	37,88 30,27	846,58 676,50
233	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	84,85	7,78 1,65	660,05 140,25
234	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	84,85	62,82 30,25	5 329,97 2 566,85
235	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri	m	12,00	16,50	198,00

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn, doar manopera cu materialele existente			16,50	198,00
236	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,75	44,20 7,69	828,74 144,10
237	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	28,95	13,47 8,25	389,82 238,70
238	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	10,45	99,41 66,00	1 038,80 689,70
		<i>Total</i>	lei			11 597,50
		Total Peretii Inclusiv salariu				11 597,50 6 118,20
		1.2.6.3. Diverse				
239	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	128,60	1,00 0,00	128,60 0,00
240	Pret de piata	Pelicula pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	86,75	10,00 0,00	867,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			996,10
		Total Diverse Inclusiv salariu				996,10
		<i>Total</i>	lei			15 822,74
		Total Cabinetul 17 Inclusiv salariu				15 822,74 7 577,35
		1.2.7. Cabinetul 34 1.2.7.1. Tavan				
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	45,38	7,78 1,65	352,88 74,80
242	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	45,38	62,81 30,25	2 850,44 1 372,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 203,32
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 203,32 1 447,60
		1.2.7.2. Peretii				
243	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	21,33	22,73 21,99	484,81 469,15
244	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	12,10	16,50 16,50	199,65 199,65
245	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	21,33	7,78 1,65	165,88 35,20
246	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	21,33	63,82 33,01	1 361,36 704,00
247	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,33	37,86 30,25	807,45 645,15
248	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	83,80	7,77 1,65	651,33 138,05
249	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	83,80	62,81 30,25	5 263,89 2 534,95
250	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	12,10	16,50 16,50	199,65 199,65
251	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	19,47	44,23 7,71	861,19 150,15
252	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	17,85	13,52 8,26	241,40 147,40

1	2	3	4	5	6	7
253	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	8,68	99,52 66,03	863,84 573,10
		<i>Total</i>	lei			11 100,45
		Total Peretii Inclusiv salariu				11 100,45 5 796,45
		1.2.7.3. Diverse				
254	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	142,60	1,00 0,00	142,60 0,00
255	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	95,74	10,00 0,00	957,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 100,00
		<i>Total</i>	lei			15 403,77
		Total Cabinetul 34 Inclusiv salariu				15 403,77 7 244,05
		1.2.8. Sala sportiva				
		1.2.8.1. Tavan				
256	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, doar manopera si adeziv prenadez pentru incleiere	m	12,00	28,96 28,60	347,52 343,20
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	152,40	7,77 1,65	1 184,80 251,35
258	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	152,40	62,82 30,25	9 573,01 4 610,10
		<i>Total</i>	lei			11 105,33
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 105,33 5 204,65
		1.2.8.2. Peretii				

1	2	3	4	5	6	7
259	RpCO56A	Demontarea/montarea elementelor din lemn (scari pentru sport)	m2	18,64	23,07 23,07	430,10 430,10
260	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	61,77	22,74 22,00	1 404,38 1 359,05
261	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m	43,75	16,51 16,51	722,15 722,15
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	61,77	7,78 1,65	480,27 101,75
263	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	61,77	63,80 33,00	3 940,86 2 038,30
264	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,77	37,87 30,26	2 338,95 1 868,90
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	250,00	7,78 1,65	1 943,75 412,50
266	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	250,00	62,82 30,25	15 703,75 7 562,50
267	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m	43,75	16,51 16,51	722,15 722,15
268	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	405,00	44,22 7,70	17 909,54 3 118,50
269	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	67,85	13,49 8,25	915,53 559,90
270	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor	m2	25,64	99,41	2 548,84

1	2	3	4	5	6	7
		metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei			66,00	1 692,35
271	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	35,00	72,25 61,60	2 528,83 2 156,00
272	CO13A	Gratar pentru acoperirea canalelor din lemn de foioase	m2	4,28	312,17 28,53	1 336,10 122,10
273	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul. Pentru aplicarea unui singur strat	m2	12,33	51,49 37,38	634,87 460,90
		<i>Total</i>	lei			53 560,07
		Total Peretii Inclusiv salariu				53 560,07 23 327,15
		1.2.8.3. Diverse				
274	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	277,25	1,00 0,00	277,25 0,00
275	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	197,88	10,00 0,00	1 978,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 256,05
		Total Diverse Inclusiv salariu				2 256,05
		<i>Total</i>	lei			66 921,45
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				66 921,45 28 531,80
		1.2.9. Vestiarele Baieti-Fete				
		1.2.9.1. Tavan				
276	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	22,45	7,77 1,64	174,45 36,85
277	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata	m2	22,45	62,82 30,26	1 410,31 679,25

1	2	3	4	5	6	7
		LATEX)				
		<i>Total</i>	lei			1 584,76
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 584,76 716,10
		1.2.9.2. Peretii				
278	RpCP41D	Demontarea/Montarea dulapurilor metalice, gata confectionate, executate cu pina la 10 cutii montate montate pe perete doar manopera, dibluri din lemn, suruburi pentru lemn. Materiale marunte (benzina, cirpe etc)=1,01	buc	16,00	190,57 178,75	3 049,07 2 860,00
279	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	21,33	22,73 21,99	484,81 469,15
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	21,33	7,78 1,65	165,88 35,20
281	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2	21,33	63,82 33,01	1 361,36 704,00
282	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,33	37,86 30,25	807,45 645,15
283	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2	83,80	7,77 1,65	651,33 138,05
284	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2	83,80	62,81 30,25	5 263,89 2 534,95
285	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	83,80	44,22 7,70	3 705,79 645,15
286	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	14,50	13,53 8,27	196,25 119,90
287	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	4,66	99,42 65,98	463,31 307,45
		<i>Total</i>	lei			16 149,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total Peretii Inclusiv salariu				16 149,14 8 459,00
		1.2.9.3. Diverse				
288	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m	100,00	1,00 0,00	100,00 0,00
289	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2	95,74	10,00 0,00	957,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 057,40
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 057,40
		<i>Total</i>	lei			18 791,30
		Total Vestiarele Baieti-Fete Inclusiv salariu				18 791,30 9 175,10
		<i>Total</i>	lei			245 124,80
		Total Et.II Inclusiv salariu				245 124,80 116 567,00
		<i>Total</i>	lei			464 215,37
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				464 215,37 222 444,75

		Total	lei	464 215,37
		Asigurari sociale si medicale	24 %	53 386,74
		Total		517 602,11
		Transportarea materialelor	6 %	14 487,19
		Total		532 089,30
		Cheltuieli de regie	5 %	26 604,47
		Total		558 693,77
		Beneficiu de deviz	4 %	22 347,75
		Total		581 041,52
		TVA	20 %	116 208,30
		Total deviz:		697 249,82
		Inclusiv salariu		222 444,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 697 249,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,21	55,00	11,55
2.	7122050013400	Zidar	h-om	21,01	55,00	1 155,55
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	329,95	55,00	18 147,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	96,99	55,00	5 334,45
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,01	55,00	110,55
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,45	55,00	1 619,75
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	254,44	55,00	13 994,20
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,24	55,00	123,20
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,29	55,00	125,95
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 366,36	55,00	130 149,80
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	159,89	55,00	8 793,95
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	47,20	55,00	2 596,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	401,88	55,00	22 103,40
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,04	55,00	4 567,20
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	247,49	55,00	13 611,95
Total manopera						222 444,75

Materiale:

1.	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	2 960,72	1,00	2 960,72
2.	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,00	50,00	50,00
3.	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	448,71	88,00	39 486,48
4.	12743123549025	Coltare din aluminiu	m	23,10	6,00	138,60
5.	13313013481740 4	Cablu de energie AVVG 3x2,5 mm2	m	2,08	13,88	28,87
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	350,00	14,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,43	350,00	150,50
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	49,76	18,00	895,68
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	203,85	3,50	713,48
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	11,96	3,50	41,87
11.	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	2 027,19	10,00	20 271,90
12.	2010102905951	Sipci de foioase	m3	0,05	10 000,00	500,00
13.	2010102906950	Rigle de foioase	m3	0,05	10 000,00	500,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	5,50	44,00
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	96,96	0,95	92,11

16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	37,60	13,25	498,19
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	29,87	8,75	261,37
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	605,31	40,00	24 212,40
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,20	65,00	273,00
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	39,17	65,00	2 546,05
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 337,88	77,85	104 153,96
22.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,23	65,00	79,95
23.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	22,06	88,00	1 941,28
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,48	18,50	27,38
25.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	25,31	40,00	1 012,40
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,46	27,00	12,42
27.	2430226101260	Grund minium	kg	33,83	40,00	1 353,20
28.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,74	14,35	39,35
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,10	14,35	30,14
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,89	20,00	17,80
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,99	20,00	19,80
32.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,33	2,50	8,33
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	9,51	24,00	228,24
34.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	208,94	88,00	18 386,72
35.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	22,64	20,00	452,80
36.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	11,11	20,00	222,20
37.	2523116716345	Covor PVC	m2	11,67	200,00	2 334,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	61,58	2,65	163,19
39.	2652102100737	Var hidratat	kg	60,19	3,55	213,67
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,18	2,55	3,01
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	567,63	3,50	1 986,71
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	773,46	7,20	5 568,89
43.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,40	0,25	0,10
44.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,49	12,50	6,13
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 682,00	2,50	4 204,99
46.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate gr.=12 mm,	m2	11,55	250,00	2 887,50
47.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,05	150,00	157,50
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,00	3,00	15,00
49.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,50	14,00	7,00
50.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	2,00	50,00	100,00
51.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	4,00	1,00	4,00
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	138,00	1,00	138,00
53.	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 3 x 30 mm	buc	214,00	1,00	214,00
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,00	1,00	8,00
55.	2874115837160	Suruburi pentru lemn	buc	96,96	1,00	96,96
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	44,00	0,85	37,40
57.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	1,33	1,38
58.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,04	550,00	572,00
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	42,90	2,50	107,21
60.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	14,35	14,92
61.	42746167335100	Priza cu 2 locuri cu rama de mascare	buc	4,00	108,00	432,00
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	205,75	2,50	514,37
		Total materiale de constructii				241 453,12

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,98	15,00	134,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,92	15,00	43,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	7,64	15,00	114,60
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,28	17,50	22,40
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,08	25,00	2,00
		Total utilaje de construcții				317,50

Total	lei	464 215,37
Asigurari sociale si medicale	24 %	53 386,74
Total		517 602,11
Transportarea materialelor	6 %	14 487,19
Total		532 089,30
Cheltuieli de regie	5 %	26 604,47
Total		558 693,77
Beneficiu de deviz	4 %	22 347,75
Total		581 041,52
TVA	20 %	116 208,30

Total deviz:

697 249,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Liceul Teoretic "Andrei Vartic"
or.Ialoveni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Et.I				
		1.1.1. Coridorul				
		1.1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
		Total	lei			120,02
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			970,61
		1.1.1.2. Peretii				
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73
						22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			2 482,96
4	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			3 560,70
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			849,25
6	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			6 968,39
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			4 135,08
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			3 395,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			27 434,34
10	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,50 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			3 560,70
11	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		Total	lei			3 880,36
12	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,47 8,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,24
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,32
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			368,49
13	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,41 65,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	65,99
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,82
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		Total	lei			1 556,78
		1.1.1.3. Diverse				
14	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			665,00
15	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			3 220,00
		1.1.2. Casa scarii nr.I				
		1.1.2.1. Tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			359,83
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			2 906,68
		1.1.2.2. Peretii				
18	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74
						22,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			876,39
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			299,82
20	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80
						32,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	32,99
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80
		<i>Total</i>	lei			2 458,72
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						30,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 458,80
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 125,20
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			9 092,36
24	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,20 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,50
		Total	lei			1 045,33
		1.1.2.3. Diverse				
25	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			43,50
26	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			378,50
		1.1.3. Cabinetul 1				
		1.1.3.1. Tavan				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			219,47
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			1 771,39
		1.1.3.2. Peretii				
29	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73 21,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	21,99
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,22
		Total	lei			416,55
30	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,53 16,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,53
		Total	lei			161,15
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,78

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)				1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			142,55
32	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,83 33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,01
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,82
		Total	lei			1 169,96
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			693,95
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			544,25
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			4 397,05
36	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,53 16,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,53
		Total	lei			161,15
37	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22 7,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,68
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,53
		Total	lei			765,82
38	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,45 8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,29
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			192,67
39	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,32 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,71
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		Total	lei			461,85
40	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan, (RESOU PVC) gata confectionate cu perimetrul 150 - 250 mm(H), montata pe zidarie Material marunt=1,00	buc			111,60 61,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,12	55,00	61,60
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	lei			223,20
		1.1.3.3. Diverse				
41	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			104,50
42	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			1 476,80
		1.1.4. Cabinetul 2				
		1.1.4.1. Tavan				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			344,27
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			2 779,68
		1.1.4.2. Peretii				
45	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73 22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,22
		Total	lei			624,51
46	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,49 16,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,49
		Total	lei			185,35
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,76 1,64

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			213,32
48	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,81 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,81
		Total	lei			1 753,51
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,87 30,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			1 040,78
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			715,30
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			5 778,98
52	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,49 16,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,49
		Total	lei			185,35
53	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,21 7,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,71
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,50
		Total	lei			877,14
54	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,51 8,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,24
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,61
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,34
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			238,86
55	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,33 66,01
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,01
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,76

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,17	18,00	3,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,17
		Total	lei			778,76
		1.1.4.3. Diverse				
56	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			111,37
57	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			875,20
		1.1.5. Cabinetul 5				
		1.1.5.1. Tavan				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			219,47
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			1 771,39
		1.1.5.2. Peretii				
60	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,72
						21,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	21,99
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			391,01
61	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,52
						16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			192,50
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			133,95
63	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,79
						33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,01
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 097,91
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,84 30,23
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			651,28
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			572,35
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			4 624,54
67	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,52 16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			192,50
68	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22 7,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,68
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,53
		Total	lei			765,82
69	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,45 8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,29
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			192,67
70	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,32 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,71
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		Total	lei			461,85
		1.1.5.3. Diverse				
71	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			104,50
72	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 476,80
		1.1.6. Cabinetul 6				
		1.1.6.1. Tavan				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	5,99
		<i>Total</i>	lei			303,65
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,24
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 455,80
		1.1.6.2. Peretii				
75	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74
						22,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			449,61
76	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,52
						16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		<i>Total</i>	lei			204,05
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			168,45
78	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80
						32,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	32,99
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80
		<i>Total</i>	lei			1 261,26
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,88
						30,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,51
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			748,89

1	2	3	4	5	6	7
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			652,28
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			5 266,60
82	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,52 16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			204,05
83	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,19 7,69
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,69
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,51
		Total	lei			809,60
84	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,45 8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,29
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			219,57
85	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,41 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,76
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,17	18,00	3,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		Total	lei			1 038,80
		1.1.6.3. Diverse				
86	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			98,60
87	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			948,80

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.7. Cabinetul directorului				
		1.1.7.1. Peretii				
88	CK32B	Demontare stori (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2			44,00 44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	55,00	11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	55,00	33,00
		Total	lei			125,40
89	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74 22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			312,67
90	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,50 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			174,90
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,76 1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	5,99
		Total	lei			106,67
92	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,78 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,78
		Total	lei			877,03
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,88 30,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,52
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			520,90
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			429,40
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			3 468,74
96	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,50 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			174,90
97	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,20
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,50
		Total	lei			508,31
98	CK32B	Montare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2			44,00
						44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	55,00	11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	55,00	33,00
		Total	lei			125,40
99	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,57
						8,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,30
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,96
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,12
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,33
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	18,00	0,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			71,93
100	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,62
						66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,06
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,99
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		Total	lei			234,11
		1.1.7.2. Diverse				
101	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			66,45
102	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			387,70
		1.1.8. Anticamera				
		1.1.8.1. Peretii				
103	CK32B	Demontare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2			44,00
						44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	55,00	11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	55,00	33,00
		Total	lei			125,40
104	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,72
						21,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	21,98
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			326,32
105	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,47
						16,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,47
		<i>Total</i>	lei			150,70
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,76
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	5,99
		<i>Total</i>	lei			111,45
107	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,84
						33,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,02
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,82
		<i>Total</i>	lei			916,74
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86
						30,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,52
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			543,73
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			446,58
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			3 608,83
111	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,47
						16,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,47
		<i>Total</i>	lei			150,70
112	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		<i>Total</i>	lei			501,93
113	CK32B	Montare storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile doar manopera	m2			44,00
						44,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	55,00	11,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	55,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			125,40
114	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm,	m			13,42

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei				8,21
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,21
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,94
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,12
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,31
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,05	18,00	0,91
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			71,93
115	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,75
						65,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	65,96
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,87
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,17
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,64
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,94
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,17	18,00	3,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		Total	lei			255,35
		1.1.8.2. Diverse				
116	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			74,26
117	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			585,70
		1.1.9. Cabinet vice director				
118	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10
						12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	55,00	12,10
		Total	lei			12,10
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", gr.=10 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			387,12
						121,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	55,00	112,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate gr.=12 mm,	m2	1,05	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		Total	lei			4 258,30
120	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, felinar 18W 595 x 595 mm LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			603,70
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	55,00	15,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,00	550,00	572,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,00	14,35	14,92
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,00	1,33	1,38
		Total	lei			603,70
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			27,68
						7,70

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	55,00	7,70
	133130134817404	Cablu de energie AVVG 3x2,5 mm2	m	1,04	13,88	14,44
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	14,00	3,50
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,00	1,00	2,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,25	0,05
		<i>Total</i>	lei			55,37
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,80 1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			144,30
123	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,56 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,50	24,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	17,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 730,82
124	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			27,25 14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	55,00	14,30
	12743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,05	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			163,50
125	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 30,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			700,19
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,80 1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			144,30
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,98 30,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,55	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			1 165,16
128	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,36 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			820,59
129	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de	m2			312,78 60,50

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,01				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	55,00	55,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	200,00	212,18
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	27,00	0,81
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	24,00	14,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	20,00	1,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,65	1,34
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	2,50	0,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	12,50	0,31
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,32
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	20,00	20,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
		Total	lei			3 440,60
130	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminu (prag din aluminu)	m			177,85
						14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	55,00	14,30
	2743123549025	Baghete din aluminu	m	1,05	150,00	157,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		Total	lei			177,85
		1.1.10. Cabinetul 18				
		1.1.10.1. Peretii				
131	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,02
						14,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	55,00	6,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	55,00	8,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	15,00	0,15
		Total	lei			251,15
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			130,00
133	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			96,26
						65,99
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	55,00	10,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	2,65	8,35
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,55	12,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	25,00	0,12
		Total	lei			1 609,50
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			24,42
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
		Total	lei			1 489,72
135	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,56
						67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,50	24,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	17,50	0,28
		Total	lei			5 706,94
136	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			27,10
						14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	55,00	14,30
	12743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,05	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,44
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
		Total	lei			433,66
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86
						30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			2 309,47
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			474,27
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			3 831,72
140	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,21
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,51
		Total	lei			2 696,98
141	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,45
						8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,29
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			192,67
142	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,39
						65,97
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	65,97
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,64
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,78
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,17	18,00	3,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			816,99
143	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			67,98 14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	55,00	14,85
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,00	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,50	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,55	0,13
		<i>Total</i>	lei			67,98
144	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 locuri cu rama	buc			141,08 17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	55,00	17,05
	42746167335100	Priza cu 2 locuri cu rama de mascare	buc	1,00	108,00	108,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	2,55	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	3,50	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	5,50	11,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			564,32
		1.1.10.2. Pardosele				
145	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			57,09 33,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	55,00	30,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	55,00	2,75
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	27,00	0,16
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	2,50	0,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,65	0,33
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	24,00	2,88
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	15,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			1 267,30
		1.1.11. Sala de mese				
		1.1.11.1. Tavan				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			300,22
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 426,02
		1.1.11.2. Peretii				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			441,00
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,87 30,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 149,06
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 764,93
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			14 259,00
152	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		<i>Total</i>	lei			4 317,61
153	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,47 8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,31
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			462,31
154	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,45 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,06
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,82
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 834,89
		1.2. Et.II				
		1.2.1. Coridorul				
		1.2.1.1. Tavan				
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,77

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)				1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
		Total	lei			120,02
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			970,61
		1.2.1.2. Peretii				
157	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73 22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			2 482,96
158	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,50 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			3 560,70
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			849,25
160	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80
		Total	lei			6 968,39
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			4 135,08
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			3 395,50
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			27 434,34
164	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			3 560,70
165	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		<i>Total</i>	lei			3 880,36
166	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,47
						8,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,24
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,32
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			368,49
167	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,41
						65,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	65,99
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,82
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 556,78
		1.2.1.3. Diverse				
168	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			665,00
169	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			3 220,00
		1.2.2. Casa scarii nr.II				
		1.2.2.1. Tavan				
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			359,83
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			62,81
						30,25

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			2 906,68
		1.2.2.2. Peretii				
172	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74
						22,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			876,39
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,66
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			299,82
174	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80
						32,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	32,99
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80
		<i>Total</i>	lei			2 458,72
175	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						30,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 458,80
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 125,20
177	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			9 092,36
178	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,20
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,50
		<i>Total</i>	lei			1 045,33
		1.2.2.3. Diverse				
179	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			43,50
180	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			378,50
		1.2.3. Cabinetul 9				
		1.2.3.1. Tavan				
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,76
						1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			353,30
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,24
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 857,83
		1.2.3.2. Peretii				
183	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73
						22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			485,36
184	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,52
						16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		<i>Total</i>	lei			187,55
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			165,88
186	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,79
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,79
		<i>Total</i>	lei			1 361,91
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,88
						30,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,51
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			808,69
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,77

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)				1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			663,88
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			5 364,40
190	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,52 16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			187,55
191	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,19 7,69
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,69
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,50
		Total	lei			837,43
192	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,44 8,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,23
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,93
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,14
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,31
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	18,00	0,91
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		Total	lei			235,28
193	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,45 66,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,02
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,08
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,66
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,77
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,17	18,00	3,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		Total	lei			927,89
		1.2.3.3. Diverse				
194	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		Total	lei			104,50
195	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			776,00
		1.2.4. Cabinetul 12				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.4.1. Tavan				
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
		Total	lei			246,60
197	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			1 991,49
		1.2.4.2. Peretii				
198	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74 22,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			423,94
199	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,52 16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			261,80
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,79 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,01
		Total	lei			145,12
201	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,77 32,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	32,99
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,78
		Total	lei			1 188,66
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 30,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
		Total	lei			705,60
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			547,65
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			62,82 30,25

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			4 425,43
205	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,52
						16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		<i>Total</i>	lei			261,80
206	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,25
						7,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,71
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,53
		<i>Total</i>	lei			870,76
207	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,53
						8,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,26
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,61
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,97
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,34
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			160,38
208	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,33
						66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,72
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			561,22
		1.2.4.3. Diverse				
209	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			97,45
210	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			868,40
		1.2.5. Cabinetul 16				
		1.2.5.1. Tavan				
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			383,98
212	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			3 103,07
		1.2.5.2. Peretii				
213	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74 22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			539,99
214	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,52 16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		Total	lei			212,30
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			184,43
216	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,79 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,79
		Total	lei			1 515,03
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,87 30,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,51
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			899,51
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			702,35
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			5 675,22
220	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn,	m			16,52

1	2	3	4	5	6	7
		doar manopera cu materialele existente				16,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,52
		<i>Total</i>	lei			212,30
221	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		<i>Total</i>	lei			884,40
222	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,46
						8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,94
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,31
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			253,02
223	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,44
						66,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,02
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,05
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,81
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			1 280,84
		1.2.5.3. Diverse				
224	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00
						0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			133,64
225	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00
						0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			918,40
		1.2.6. Cabinetul 17				
		1.2.6.1. Tavan				
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			355,47
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			2 873,67
		1.2.6.2. Peretii				
228	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74
						22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			508,18
229	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			198,00
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			173,65
231	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,79
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,79
		Total	lei			1 425,71
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,88
						30,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,51
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			846,58
233	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			660,05
234	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			5 329,97
235	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			198,00
236	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,20
						7,69
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,69
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			828,74
237	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,47 8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,31
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			389,82
238	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,41 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,07
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,76
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,17	18,00	3,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			1 038,80
		1.2.6.3. Diverse				
239	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			128,60
240	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			867,50
		1.2.7. Cabinetul 34				
		1.2.7.1. Tavan				
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			352,88
242	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			2 850,44
		1.2.7.2. Peretii				
243	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73 21,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	21,99
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			484,81
244	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			199,65
245	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			165,88
246	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,82
						33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,01
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,82
		Total	lei			1 361,36
247	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86
						30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			807,45
248	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			651,33
249	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			5 263,89
250	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,50
						16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,50
		Total	lei			199,65
251	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,23
						7,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,71
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		Total	lei			861,19
252	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,52
						8,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,26
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,61
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,97
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,33
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,05	18,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			241,40
253	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,52 66,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,03
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,08
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,66
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,82
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,17	18,00	3,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,37
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			863,84
		1.2.7.3. Diverse				
254	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			142,60
255	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			957,40
		1.2.8. Sala sportiva				
		1.2.8.1. Tavan				
256	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, doar manopera si adeziv preadez pentru incleiere	m			28,96 28,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	55,00	28,60
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	24,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			347,52
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 184,80
258	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			9 573,01
		1.2.8.2. Peretii				
259	RpCO56A	Demontarea/montarea elementelor din lemn (scari pentru sport)	m2			23,07 23,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	55,00	11,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	55,00	11,54
		<i>Total</i>	lei			430,10
260	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,74

1	2	3	4	5	6	7
						22,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	22,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			1 404,38
261	CK18A	Demontarea baghetelor din lemn, doar manopera.	m			16,51
						16,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,51
		Total	lei			722,15
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			480,27
263	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,80
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,00
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,80
		Total	lei			3 940,86
264	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,87
						30,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			2 338,95
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			1 943,75
266	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
		Total	lei			15 703,75
267	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn, doar manopera cu materialele existente	m			16,51
						16,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	55,00	16,51
		Total	lei			722,15
268	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		Total	lei			17 909,54
269	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,49
						8,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,32
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,05	18,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			915,53
270	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,41 66,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	66,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,05
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,65
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,79
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,17	18,00	3,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 548,84
271	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			72,25 61,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	55,00	61,60
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	65,00	7,80
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,10	18,00	1,80
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	13,25	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	14,35	0,43
		<i>Total</i>	lei			2 528,83
272	CO13A	Gratar pentru acoperirea canalelor din lemn de foioase	m2			312,17 28,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	55,00	2,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,47	55,00	25,83
	2010102906950	Rigle de foioase	m3	0,012	10 000,00	116,82
	2010102905951	Sipci de foioase	m3	0,012	10 000,00	116,82
	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 3 x 30 mm	buc	50,00	1,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 336,10
273	CN17A1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul. Pentru aplicarea unui singur strat	m2			51,49 37,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	55,00	37,38
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,10	65,00	6,48
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	18,50	2,22
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,08	20,00	1,61
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	14,35	2,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
		<i>Total</i>	lei			634,87
		1.2.8.3. Diverse				
274	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			277,25
275	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 978,80
		1.2.9. Vestiarele Baieti-Fete				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.9.1. Tavan				
276	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			174,45
277	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,82 30,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,26
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		Total	lei			1 410,31
		1.2.9.2. Peretii				
278	RpCP41D	Demontarea/Montarea dulapurilor metalice, gata confectionate, executate cu pina la 10 cutii montate montate pe perete doar manopera, dibluri din lemn, suruburi pentru lemn. Materiale marunte (benzina, cirpe etc)=1,01	buc			190,57 178,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,95	55,00	162,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	55,00	16,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,00	0,95	5,76
	2874115837160	Suruburi pentru lemn	buc	6,00	1,00	6,06
		Total	lei			3 049,07
279	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,73 21,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,40	55,00	21,99
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	8,75	0,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
		Total	lei			484,81
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,78 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00
		Total	lei			165,88
281	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti "tapet existent doar manopera si adezivul	m2			63,82 33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	55,00	33,01
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	88,00	30,82
		Total	lei			1 361,36
282	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	55,00	5,49
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
		Total	lei			807,45
283	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grunt cu concentratie mai sporita si patrundere adinca)	m2			7,77 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	55,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	40,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			651,33
284	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea lavabila siliconata LATEX)	m2			62,81 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	77,85	31,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			5 263,89
285	CN54A	Aplicarea manuala a lacului "Lazuri" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			44,22 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	55,00	7,70
	12430226101010	Lac pentru interior "Lazuri"	kg	0,415	88,00	36,52
		<i>Total</i>	lei			3 705,79
286	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			13,53 8,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	55,00	8,27
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	40,00	0,61
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	65,00	1,97
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	13,25	0,13
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	88,00	1,34
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,05	18,00	0,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	2,50	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			196,25
287	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2			99,42 65,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	55,00	65,98
	2430226101260	Grund minium	kg	0,17	40,00	6,78
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,17	65,00	11,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,20	13,25	2,64
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,10	88,00	8,88
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,17	18,00	3,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	3,50	0,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,15	2,50	0,38
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,01	14,35	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,012	15,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			463,31
		1.2.9.3. Diverse				
288	pret de piata	Banda adeziva pentru protectie si conservare	m			1,00 0,00
	1	Banda adeziva pentru conservare si protejare	m	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
289	Pret de piata	Película pentru conservare si protectie 60 mcr.	m2			10,00 0,00
	2	Película pentru protectie si conservare 60 mcr.	m2	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			957,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.